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Pasqyrat financiare te vitit 2023
SEASIDE RESIDENCE V SHPK
NIPT M11419019R

Leke

Pasqyra e Pozicionit Financiar

AKTIVET

Aktive afatshkurtra
Mjete monetare
Investime
Ne tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit *
Ne tituj pronesie te njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
aksione te vela
Te tjera financiare
Te drejta te arketueshme
Nga aktiviteti i shfrytezimit
Nga njesite ekonomike brenda grupit *
Nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te tjera
Kapital i nenshkruar i papaguar
Inventaret
Lende e pare dhe materiale te konsumueshme
Prodhime ne proces dhe gjysemprodukte
Produtkte te gatshme
Mallra
Aktive biologjike (gje e gjalle ne rritje dhe majmeri)
AAGJM te mbajtura per shitje
Parapagime per inventar
Shpenzime te shtyra
Te arketueshme nga te ardhura te konstatuara
Totali i aktiveve afatshkurtra

Aktive afatgjate

Aktive financiare
Tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit *
Tityj pronesie te njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Tityj te huadhenies ne njesite ekonomike brenda grupit *

Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese

Tituj te tjere te mbajtur si aktive afatgjata

Tityj te tjere te huadhenies
Aktive materiale

Toka dhe ndertesa

Impiante dhe makineri

Te tjiera instalime dhe pajisje

AAGJM ne proces

Parapagime per aktive materiale dhe ne proces
Aktivet biologjike
Alktive jo materiale

Koncensione, patenta, licensa, makra tregtare, te drejta dhe aktive te ngjashme

Emri i mire

Parapagime per AAJM
Aktivet tatimore te shtyra
Totali i aktiveve afatgjata

TOTALI I AKTIVEVE

Periudha Periudha
2023 2022
126,061 172,567
126,061 172,567
126,061 172,567




DETYRIMET DHE KAPITALI

Detyrime afatshkurtra
Titujt e huamarrjes
Detyrime ndaj institucioneve te kredise aash
Aktetime ne avance per porosi
Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit
Deftesa te pagueshme
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit *
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te pagueshme ndaj punonjesve dhe sigurimeve shogerore/shendetsore
Te pagueshme per detyrime tatimore
Te ijera te pagueshme
Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
Te ardhura te shtyra
Provizione
Totali i detyrimeve afatshkurta

Detyrime afatgjata
Titujt e huamarrjes AAGJ
Detyrime ndaj institucioneve te kredise
Aktetime ne avance per porosi aagj
Te pagueshme per akiivitetin e shfrytezimit aagj
Deftesa te pagueshme
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit *
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te tjera te pagueshme aagj
Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
Te ardhura te shtyra aagj
Provizione
Provizione per pensione
Provizione te tjera
Detyrime tatimore te shtyra
Totali i detyrimeve afatgjata

Detyrime totale

Kapitali dhe Rezervat
Kapitali i nenshkruar
Primi i lidhur me Kkapitalin
Rezerva rivleresimi
Rezerva te tjera
Rezerva ligjore
Rezerva statutore
Rezerva te tjera
Diferenca nga perkthimi i monedhes ne veprimtari te hugja
Fitimi/(humbja) e pashperndare
Fitimi/(humbja) e periudhes
Totali i kapitalit ge i takon pronareve njesise ekonomike
Interesa jo-kontrollues
Totali i kapitalit

TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

29,460

29,460
(200) 1,156
29,260 30,616
29.260 30,616
855,100 855,100
(713,149) (397,936)
(45,150) (315,213)
96,802 141,951
96,802 141,951
126,061 172,567




Pasqyrat financiare te vitit 2023
SEASIDE RESIDENCE V SHPK
NIPT M11419019R

Leke

Pasqyra e Performances (sipas natyres)

Te ardhurat nga aktiviteti i shfrytezimit
Te ardhurat nga aktiviteti kryesor
Te ardhurat nga veprimtari dytesore
Te ardhurat nga shitja e akiiveve
Te ardhurat nga aktiviteti dytesor 3
Te tera te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit
Te ardhura nga ndryshimi ne inventarin e mallrave dhe prodhimit ne proces
Te ardhura nga puna e kryer nga njesia ekonomike per gellimet e veta dhe e kapitaliznar
Te ardhura te tjera te shfrytezimit
Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme
Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme
Te tjera shpenzime
Shpenzime te personelit
Paga dhe shperblime
Shpenzime te sigurimeve shogerore/shendetsore
Shpenzimet per pensionet
Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Shpenzime te tjera shfrytezimi
Te ardhura te tjera
Te ardhura nga njesite ekonomike brenda grupit*
Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te ardhura nga investimet dhe huate e fjera ne njesi ekonomike brenda grupit, pjese e aktiveve afatgjata *
afatgjata
Interesa te arketueshem dhe te ardhura te fjera te ngjashme nga njesi ekonomike brenda grupit *
Interesa te arketueshem dhe te ardhura te fjera te ngjashme nga njesi ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Zhvleresim i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtura si aktive afatshkurtra
Shpenzime financiare
Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme

Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme per tu paguar tek njesite ekonomike brenda grupit *
Shpenzime te tjera financiare
Pjesa e fitimit/(humbjes) financiare nga pjesmarrjet
5Te tiera (pershkruaj)
Fltmu/(humb ja) para tatimit
Tatimi mbi fitimin
Tatimi mbi fitimin e periudhes
Tatim fitimi i shtyre
Pjesa e tatim fitimit te pjesemarrjeve
Fitimi/(Humbja) e periudhes/vitit (A)

Periudha
2023

(14,905)
(815)

(29,430)

Periudha
2022

(223,952)
(6,562)

(84,699)

(45,150)

(315,213)

(45,150)

(315,213)

Te ardhura te tjera gjitheperfshirese per periudhen/vitin:
Diferenca (+/-) nga perkthimi i monedhes ne veprimtari te huaja
Diferenca (+/-) nga rivieresimi i aktiveve afatgjata materiale
Diferenca (+/-) nga rivieresimi i aktiveve financiare te mbajtura per shitje
Pjesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga pjesmarrjet
Te yerg (pershirug))

Totali i te ardhurave te tjera gjitheperfshirese per periudhen/vitin (B)

Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per periudhen/vitin (A+B)

(45,150)

(315,213)
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Pasqyrat financiare te vitit 2023
SEASIDE RESIDENCE V SHPK
NIPT M11419019R

Leke

Pasqyra e Pozicionit Financiar

AKTIVET

Aktive afatshkurtra
Mjete monetare
Investime
Ne tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit *
Ne tituj pronesie te njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
aksione te veta
Te tjera financiare
Te drejta te arketueshme
Nga aktiviteti i shfrytezimit
Nga njesite ekonomike brenda grupit *
Nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te tjera
Kapital i nenshkruar i papaguar
Inventaret
Lende e pare dhe materiale te konsumueshme
Prodhime ne proces dhe gjysemprodukte
Produlkte te gatshme
Malira
Aktive biologjike (gje e gjalle ne rritie dhe majmeri)
AAGJM te mbajtura per shitje
Parapagime per inventar
Shpenzime te shtyra
Te arketueshme nga te ardhura te konstatuara
Totali i aktiveve afatshkurtra

Aktive afatgjate
Aktive financiare
Tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit *
Tituj pronesie te njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike brenda grupit *
Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Tituj te tjere te mbajtur si aktive afatgjata
Tityj te tjere te huadhenies
Aktive materiale
Toka dhe ndertesa
Impiante dhe makineri
Te tjera instalime dhe pajisje
AAGJIM ne proces
Parapagime per aktive materiale dhe ne proces
Aktivet biologjike
Aktive jo materiale

Koncensione, patenta, licensa, makra tregtare, te drejta dhe aktive te ngjashme

Emri i mire

Parapagime per AAJM
Aktivet tatimore te shtyra
Totali i aktiveve afatgjata

TOTALI I AKTIVEVE

Periudha Periudha
2023 2022
126,061 172,567
126,061 172,567
126,061 172,567







DETYRIMET DHE KAPITALI

Detyrime afatshkurtra
Titujt e huamarrjes
Detyrime ndaj institucioneve te kredise aash
Aktetime ne avance per porosi
Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit
Deftesa te pagueshme
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit *
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te pagueshme ndaj punonjesve dhe sigurimeve shogerore/shendetsore
Te pagueshme per detyrime tatimore
Te tjera te pagueshme
Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
Te ardhura te shtyra
Provizione
Totali i detyrimeve afatshkurta

Detyrime afatgjata
Titujt e huamarrjes AAGJ
Detyrime ndaj institucioneve te kredise
Aktetime ne avance per porosi aagj
Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit aagj
Deftesa te pagueshme
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit *
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te tjera te pagueshme aagj
Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
Te ardhura te shtyra aagj
Provizione
Provizione per pensione
Provizione te tjera
Detyrime tatimore te shtyra
Totali i detyrimeve afatgjata

Detyrime totale

Kapitali dhe Rezervat
Kapitali i nenshkruar
Primi i lidhur me kapitalin
Rezerva rivleresimi
Rezerva te tjera
Rezerva ligjore
Rezerva statutore
Rezerva te tjera
Diferenca nga perkthimi i monedhes ne veprimtari te huaja
Fitimi/(humbja) e pashperndare
Fitimi/(humbja) e periudhes
Totali i kapitalit qe i takon pronareve njesise ekonomike
Interesa jo-kontrollues
Totali i kapitalit

29,460 29,460
(200) 1,156
29,260 30,616
29,260 30,616
855,100 855,100
(713,149) (397,936)
(45,150) (315,213)
96,802 141,951
96,802 141,951
126,061 172,567







Pasqyrat financiare te vitit 2023
SEASIDE RESIDENCE V SHPK
NIPT M11419019R

Leke

Pasqyra e Performances (sipas natyres)

Te ardhurat nga aktiviteti i shfrytezimit

Te ardhurat nga aktiviteti kryesor

Te ardhurat nga veprimtari dytesore

Te ardhurat nga shitja e aktiveve

Te ardhurat nga aktiviteti dytesor 3

Te tjera te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit
Te ardhura nga ndryshimi ne inventarin ¢ mallrave dhe prodhimit ne proces
Te ardhura nga puna e kryer nga njesia ekonomike per gellimet e veta dhe ¢ kapitaliznar
Te ardhura te tjera te shfrytezimit
Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme

Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme

Te tjera shpenzime
Shpenzime te personelit

Paga dhe shperblime

Shpenzime te sigurimeve shogerore/shendetsore
Shpenzimet per pensionet
Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Shpenzime te tjera shfrytezimi
Te ardhura te tjera

Te ardhura nga njesite ekonomike brenda grupit*

Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese

Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera ne njesi ekonomike brenda grupit, pjese e aktiveve
afatgjata *

Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera ne njesi ekonomike ku ka interesa pjesmarrese, pjese e
aktiveve afatgjata

Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme nga njesi ekonomike brenda grupit *

Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme nga njesi ekonomike ku ka interesa
pjesmarrese
Zhvleresim i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtura si aktive afatshkurtra
Shpenzime financiare

Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme

Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme per tu paguar tek njesite ekonomike brenda grupit *
Shpenzime te tjera financiare

Pjesa e fitimit/(humbjes) financiare nga pjesmarrjet

Te tjera (pershkruaj)

Fitimi/(humbja) para tatimit
Tatimi mbi fitimin
Tatimi mbi fitimin e periudhes
Tatim fitimi i shtyre
Pjesa e tatim fitimit te pjesemarrieve

Fitimi/(Humbja) e periudhes/vitit (A)

Periudha
2023

(14,905)
(815)

(29,430)

Periudha
2022

(223,952)

(6,562)

(84,699)

(45,150)

(315,213)

(45,150)

(315.213)

Te ardhura te tjera gjitheperfshirese per periudhen/vitin:
Diferenca (+/-) nga perkthimi i monedhes ne veprimiari te huaja
Diferenca (+/-) nga rivieresimi i aktiveve afatgjata materiale
Diferenca (+/-) nga rivleresimi i aktiveve financiare te mbajtura per shitje
Pjesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga pjesmarrjet
Te tjera (pershkruaj).

Totali i te ardhurave te tjera gjitheperfshirese per periudhen/vitin (B)

(45,150)

(315,213)







1.T€ pérgjithshme

Shogeria " Seaside Hotel II" eshte themeluar si nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar me date 17 Shkurt
2022 dhe eshte regjistruar ne Qendren Kombetare te Biznesit ne regjistrin e shogerive tregtare ne 19
Shkurt 2022. Veprimtaria e shogerise mregullohet sipas dispozitave perkatese te Ligjit nr. 9901 date
14.04.2008 "Per tregtaret dhe shogerite tregtare", nga statuti i saj dhe legjislacioni shqipetar ne fuqi per
tatimet dhe taksat.

Shogeria ka si aktivitet projektim dhe ndertim i objekteve civile apo industriale dhe menaxhimi i zbatimit
te projekteve te kesaj natyre per vete dhe per te trete; Veprimtari ekonomike ne fushe e turizmit,
nepermjet ngritjes, operimit dhe administrimit te strukturave turistike pritese (akomoduese) dhe te gjitha
sherbimet direkt apo indirekt te lidhura me to, si ne tregun e brendshem ashtu edhe ne ate nderkombetar
etj

Zyra ¢ regjistrimit te shogerise eshte Tirane, Rruga Dervish Hima, Pallati Ambasador 3, Kati 4, Ap.
Nr.31
Certifikimi tatimor: NIPT M11419021G

Numri i punonjesve te Shoqerise me 31 Dhjetor 2023 ishte 1 punonjes.

Pasqyrat financiare te shogerise per vitin e mbyllur me 31 Dhjetor 2023 jane miratuar nga
Administratori.

2.Baza e pergatitjes

a.Baza e pergatitjes

Pasqyrat financiare jané pérgatitur né pérputhje me Standartet Kombétare té Kontabilitetit t& pérmisuara
(SKK) dhe ligjin Nr. 25/2018 “PER KONTABILITETIN DHE PASQYRAT FINANCIARE”, Né bazé
t€ urdhérit nr.64 daté 22.07.2014, “Pér shpalljen e standarteve kombétare t& kontabilitetit t& pérmisuara
dhe zbatimin ¢ detyrueshém té tyre”, Ministria ¢ Financave vendosi t& béjé t€ detyrueshme zbatimin e
Standarteve Kombétare t& Kontabilitetit t& pérmisuara duke filluar nga 1 Janar 2015. Ky urdhér hyri né
fuqi me fletoren zyrtare nr.119, daté 1 Gusht 2014.

Drejtimi I shogerise vlereson se Shogeria do te vijoje aktivitetin normal per 12 muajt ge pasojne muajin
e mbylljes se ketyre pasqyrave financiare. Per rjedhoje, pasqyrat financiare jane per vitin ushtrimor
2023 jane pergatitur ne baze te parimit te vijimesise.

Te dhenat aktuale jane shprehur ne Leke, e cila eshte dhe monedha raportuese e shogerise.

b. Bazat e matjes

Kéto pasqyra financiare jané pérgatitur bazuar né parimin e kostos historike dhe né pérputhje me
Standartet Shqiptare t€ Kontabiletit.

c. Aktivet afatgjata materiale
i. Njohja dhe matja

Aktivet afatgjata materiale, maten me kosto duke zbritur amortizimin ¢ akumuluar dhe humbjet e
akumuluara nga zhvlersimi. Kostot pérfshijné shpenzimet q& lidhen né ményré t& drejtpérdrejté me
blerjen e aktivit. Kosto e aktiveve té ndértugra nga veté shoqéria pérfshin koston e materialeve dhe punés
direkte qé lidhen né ményred& drejtpérdrejtd messjelljen e aktivit né gjéndje pune pér géllimin e caktuar,
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kostot e cmontimit dhe 1€vizjen e aktiveve t& ndryshme dhe kthimin e vendodhjes sé tyre ne gjéndjen e
méparshme.

NE rastet kur pjesé té njé aktivi afatgjaté material kané jetégjatési t& ndryshme, ato stabilizohen si zéra
te ndryshém(komponentét mé t& médhenj) té aktiveve afatgjata materiale.

ii. Kostot n€ vijim.

Kostoja e z&€véndésimit t€ njé pjese t& aktiveve afatgjata materiale njihet né vlerén kontabél té atij zéri
nése Eshté e mundshme q€ shogéria do t& realizojé pérfitime t& ardhshme ekonomike nga pérdorimi i
pjesés zévéndésuese dhe kostoja e pjesés mund té matet né ményré té besueshme. Kostot e shérbimeve
té zakonshme t& aktiveve afatgjata njihen si shpenzim kur ato ndodhin.

iii. Amortizimi
Amortizimi njihet né pasqyrén e t€ ardhurave dhe shpenzimeve, sipas legjislacionit shqiptar duke

pérdorur metodén lineare t& amortizimit. Toka dhe aktivet né proces nuk amortizohen. Normat e
amortizimit te zbatuara sipas kategorive t& aktiveve kryesore jané si mé poshté:

%
Ndértesa 5
Instalime teknike dhe mobilje 20
Mjete transporti 20
Pajisje zyre 25

d. Llogarité e arkétueshme dhe llogari te pagueshme

Llogarité e arkétueshme paragiten me vlerén neto té realizueshme, qé &shté kosto minus provigjionin
pér llogarité e dyshimta.

Furnitorét dhe detyrimet e tjera paragiten me kosto.

e. Mjetet monetare

Mjetet monetare dhe ekuivalentét e tyre pérfshijné paraté né dorg, depozitat né banka, investimet
afatshkurtra me likuiditet te larté dhe afat maturimi deri né tre muaj, q€ jané lehtésisht t& konvertueshme
né njé shumé t& njohur mjetesh monetare dhe nuk jané subjekt i riskut t& ndryshimit t& vlerés sé drejté.

f. Transaksione ne monedhe te huaj

Transaksionet n€ monedhé t& huaj konvertohen né LEK me kursin e kémbimit né datén gé béhen
transaksionet. T€ ardhurat dhe humbjet nga kurset e kémbimit, q& vijné pér shkak t& shlyerjeve t& kétyre
transaksioneve dhe t€ rivlersimit t aktiveve dhe detyrimeve monetare t& shprehura né monedhé té huaj
né fund t€ periudhés, njihen né pasqyrén e t& ardhurave dhe shpenzimeve.

Kurset zyrtare te kémbimit sipas bankés sé€ shqipérise t& pérdorura pér pérgatitjen € pasqyrave financiare
(lek kundrejt monedhés perkatése) pér monedhat kryesore mé 31 dhjetor 2023 dhe 2022 jané si mé
poshté:

Monedha 2023 2022
EUR 103.88 114.23
USD 93.94 107.05







g. Té ardhurat

Neé rastet kur rezultati i njé transaksioni & pérfshin ofrimin e shérbimeve mund t& matet me besueshmeri,
t€ ardhurat me kété transaksion njihen né varési té fazés sé pérfundimit t& shérbimit né fund té periudhés
s€ raportimit. Rezultati i njé transaksioni mund t€ matet me besueshméri kur plotésohen t& gjitha kushtet
€ méposhtme:

i.  Shuma e t€ ardhurave mund té matet me besueshmeri;
ii.  Arkétimi i pagesés nga kryerja e shérbimit éshté i mundur;
iii.  Volumi i kryerjes s& shérbimit né datén e bilancit mund t& matet me besueshméri;

iv.  Shpenzimet e béra pér shérbimin né datén e bilancit, si dhe ato q& do te béhen pér pérfundimin
e tij mund té maten me besueshméri.

h. Tatimi mbi fitimin

Shpenzimi pér tatimin aktual éshté bazuar né shumén e tatimit te pritshém pér tu paguar llogaritur sipas
legjislacionit Shqiptar si dhe pércaktimeve né rregullat bazé kontabél né Shqipéri duke pérdorur normén
e tatimit te zbatueshém né datén e hartimit t& Pasqyrave si dhe ¢do rregullim pér tatim fitimin e

pagueshém né lidhje me vitet ¢ méparshme. Pérqindja e tatimit né fuqi gjaté vitit 2023 ishte né masén
15%.

i. Krahasueshmeria

Informacioni krahasues paraqitet né ményre t& vazhdueshme, duke aplikuar politikat kontabél t&
Shoqérisé dhe duke u bazuar né modelin e pasqyrave financiare sipas sistemit kontabél Shqiptar.

j. Biznesi ne vijimesi
Te dhenat e kontabilitetit jane mbajtur duke qene ne perputhje me parimet e pergjithshme te
kontabilitetit, ne menyre te vecante me bazen e matjes me kosto historike, parimin e kontabilitetit

mjedhes, konceptin ¢ kujdesit dhe me supozimin e biznesit te vijimesi.

Pasqyrat financiare jane pergatitur sipas parimit te vijimesise, I cili parashikon realizimin e aktiveve
dhe shlyerjen e detyrimeve gjate ecurise normale te biznesit.







3. Mjetet monetare

Mjetet monetare jane mjete likuide qe shogeria ka gjendeje ne arke dhe banke (llogari rrjedhese). Ne
paraqitjen e tyre ne bilanc ne fund te vitit ushtrimor, ato jane te vleresuara dhe te paraqgitura me vleren e
tyre te drejte. M€ 31 dhjetor 2023 jané té pérbéra si mé poshté:

Mjetet monetare 31/12/2023 31/12/2022
Vlera ne leke ne banke 126,061 172,567
Totali 126,061 172,567

4. Te drejta te arketueshme

Ne zerin te drejta te arketueshme te tjera paraqitet teprica kreditore e shoqgerise per sigurimet shogerore
dhe shendetesore. Llogarité e arketueshme ndaj tatimeve mé 31 dhjetor 2023 paragiten si mé poshté:

Detyrime tatimore 31/12/2023 31/12/2022
Sigurime shogerore & shendetsore (200) 1,156
Totali (200) 8,944

5. Te pagueshme ndaj punonjesve dhe sigurimeve shoqerore/shendetsore

Llogarité e pagueshme ndaj punonjesve dhe sigurimeve shogerore/shendetsore mé 31 dhjetor 2023
paraqiten si mé poshté;

31/12/2023 31/12/2022
Paga dhe shperblimet 29,460 29,460
Totali 29,460 29,460

6. Kapitali i nenshkruar

Kapitali I nenshkruar me 31/12/2023 perbehet nga 1 kuote ne Shumen 855,100 leke. Ortaku I vetem
eshte shogeria Green Coast.

31/12/2023 31/12/2022
Kapitali I nenshkruar 855,100 855,100
Totali 855,100 855,100
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7. Shpenzime personeli

Shpenzimet e personelit pér vitin e mbyllur mé 31 dhjetor 2023 paraqiten si mé poshts:

31/12/2023 31/12/2022

Pagat dhe shperblimet e personelit 14,905 223,952

Shpenzime te sigurimeve shoqerore/shendetsore 815 6,562

Totali 14,199 230,514
8. Shpenzime te tjera shfrytezimi

Zeri shpenzime te tjera perbehet nga:

31/12/2023 31/12/2022

Sherbime bankare 15,310 10,150

Taksa dhe tarifa vendore 12,417 74,501

Gjoba dhe shpérblime 1,703 48

Totali 29,430 84,699

9. Tatim Fitimi

Tatim fitimi i pagueshem per vitin 2023 eshte ne vlere 0 Leke pasi shogeria rezulton me humbje.

10. Angazhime e detyrime té mundshme

Gjaté€ aktivitetit t€ saj t& zakonshém, shogéria mund té pérfshihet né pretendime apo veprime t& ndryshme
ligjore nga palé t€ treta. Bazuar né opinionin e drejtuesve t& shoqérisé, konkluzioni pérfundimtar né
lidhje me kéto céshtje nuk do t& keté efekt negativ né pozicionin financiar té Shoqériséose ndryshime né
aktivet neto t& saj.

Mé¢ 31 Dhjetor 2023 shoqeria nuk ka angazhime kapitale e detyrime t&€ mundshme qé kérkojné paragitje
né pasqyrat financiare.

11. Ngjarjet pas datés sé bilancit

Shogéria ka pezullauar pérkohésisht aktivitetin nga data 13/02/2023 deri né njé afat t& papércaktuar.







